
UCHWAŁA NR 140(XVII)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm. ) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr 102(XIV)19 
Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020. 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020 w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 56.855.458,91 
w tym dochody bieżące 53.591.997,04 
dochody majątkowe 3.263.461,87 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 56.223.940,01 
w tym wydatki bieżące 52.342.899,51 
wydatki majątkowe 3.881.040,50 

3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020 w następujący sposób: Plan 
dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa 

zleconych     gminie na 2020 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020 w następujący sposób: 

Plan wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2020 rok, otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

Id: 5E5F39AD-423B-4AF9-B367-A7EA609BC417. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: 5E5F39AD-423B-4AF9-B367-A7EA609BC417. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Rady Gminy Poraj

Dział Nazwa/źródło Plan ogółem

750 Administracja publiczna   146 436,76

Urzędy wojewódzkie   16 320,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

  16 320,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   130 116,76

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływy
za lata poprzednie z not księgowych za korzystanie z
wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Poraj,
dzieci z innych gmin)

  130 116,76

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej

-  5 435,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

-  5 435,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
(zmniejszenie udziałów Gminy w PIT na 2020 rok,
zgodnie z pismem z MF nr ST3.4750.1.2020)

-  5 435,00

758 Różne rozliczenia   5 251,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

  5 251,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa (zwiększenie
subwencji ogólnej, zgodnie z pismem z MF nr
ST3.4750.1.2020)

  5 251,00

801 Oświata i wychowanie   394 510,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   101 856,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) (dotacja
przedszkolna na 2020 rok)

  101 856,00

Przedszkola   279 742,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) (dotacja
przedszkolna na 2020 rok)

  279 742,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  12 912,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) (dotacja
przedszkolna na 2020 rok)

  12 912,00

  540 762,76

  540 762,76

Bieżące

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów ogółem

do Uchwały Nr 140(XVII)20

z dnia 29 kwietnia 2020r.

Zmiany w planie finansowym dochodów w 2020 roku

Id: 5E5F39AD-423B-4AF9-B367-A7EA609BC417. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.
750 Administracja publiczna   10 885,00   10 885,00   10 885,00   16 320,00 -  5 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   16 320,00   16 320,00   16 320,00   16 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  13 665,00   13 665,00   13 665,00   13 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

  2 326,00   2 326,00   2 326,00   2 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

   329,00    329,00    329,00    329,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

-  5 435,00 -  5 435,00 -  5 435,00    0,00 -  5 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych -  5 435,00 -  5 435,00 -  5 435,00    0,00 -  5 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   529 877,76   529 877,76   496 938,00   395 069,00   101 869,00   25 823,00   7 116,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   5 251,00   5 251,00   5 251,00   5 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  5 251,00   5 251,00   5 251,00   5 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  101 856,00   101 856,00   77 468,00   62 468,00   15 000,00   24 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

  24 388,00   24 388,00    0,00    0,00    0,00   24 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  62 468,00   62 468,00   62 468,00   62 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   279 742,00   279 742,00   279 742,00   199 742,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  199 742,00   199 742,00   199 742,00   199 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

  143 028,76   143 028,76   134 477,00   127 608,00   6 869,00   1 435,00   7 116,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

  1 435,00   1 435,00    0,00    0,00    0,00   1 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do

  7 116,76   7 116,76    0,00    0,00    0,00    0,00   7 116,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  104 608,00   104 608,00   104 608,00   104 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego.

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

obsługa
długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Dotacje na
zadania
bieżące

z tegowydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tegoWydatki
majątkowe

z tego

z tego

Wydatki
bieżące

Dział PlanRozdzia
ł

Nazwa

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 140(XVII)20

Rady Gminy Poraj

z dnia 29 kwietnia 2020r.Zmiany w planie finansowym wydatków w 2020 roku

Id: 5E5F39AD-423B-4AF9-B367-A7EA609BC417. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia
społeczne

  20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

  3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

  6 869,00   6 869,00   6 869,00    0,00   6 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  540 762,76   540 762,76   507 823,00   411 389,00   96 434,00   25 823,00   7 116,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Id: 5E5F39AD-423B-4AF9-B367-A7EA609BC417. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 140(XVII)20 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych 

zadań zleconych oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa 
zleconych gminie na 2020 rok 

      

Lp Dział Rozdz. Treść Kwota 
 

Dochody 13 778 622,00  

1 750  Administracja publiczna                                              
62 176,00 

 

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na  realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 176,00 

 

2 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

16 652,00  

    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań 
bieżących z zakresu  administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 652,00  

3 752  Obrona Narodowa 800,00  
    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań 

bieżących z zakresu  administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

800,00  

4 852  Pomoc  społeczna 2 200,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami                                                       

2 200,00  

5 855 
 

Rodzina 13 696 794,00  

 

 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań 
bieżących z zakresu  administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 392 794,00  

Id: 5E5F39AD-423B-4AF9-B367-A7EA609BC417. Podpisany Strona 1



   

dotacje celowye otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom( związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci  

9 304 000,00  

      
Wydatki 13 778 622,00  

1 750  Administracja publiczna 
62 176,00 

 

  
75011 Urzędy wojewódzkie 62 176,00  

2 751 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

16 652,00  

  
75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 299,00  

  
75011 Urzędy wojewódzkie 14 353,00  

3 752  Obrona Narodowa 800,00 
 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00  
4 852  Pomoc społeczna 2 200,00  

  85219 
Ośrodki pomocy społecznej 2 200,00  

5 855  Rodzina 13 696 794,00 
 

  85501 
Świadczenia wychowawcze 9 304 000,00  

  

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 994 807,00  

  85503 
Karta dużej rodziny 41,00  

  85504 
Wspieranie rodziny 371 000,00  

  

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

26 946,00  

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 

95 268,00  

1 750  Administracja publiczna 118,00  
  75011 Urzędy wojewódzkie 118,00  
2 855  Rodzina 95 150,00  

  

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

95 000,00 

 
  85503 Karta Dużej Rodziny 150,00  

Id: 5E5F39AD-423B-4AF9-B367-A7EA609BC417. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 140(XVII)20 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 PLAN   

 
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2020 rok 

          

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

    

 Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota     

 
     

    
 1 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego                           
1 085 000,00     

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                              800 000,00     

    - dotacja podmiotowa dla gminnej 
instytucji     

800 000,00 
    

   92116 Biblioteki 285 000,00     

 
   -   dotacja podmiotowa dla gminnej 

instytucji                       
285 000,00 

    
          
 Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych     
          

 Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota     

          

 1 801  Oświata i wychowanie 429 323,00     
   80101 Szkoły podstawowe 403 500,00     

    -  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie              112 500,00     

    -  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica 
Stara             291 000,00     

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 24 388,00     

    -  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie              11 477,00     

    -  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica 
Stara             12 911,00     

Id: 5E5F39AD-423B-4AF9-B367-A7EA609BC417. Podpisany Strona 1



   80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 435,00     

    -  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie              1 435,00     

 2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 20 000,00     

   92195 Pozostała działalność 20 000,00     

    - dotacja celowa na zadania bieżące w 
ramach Małych Grantów 20 000,00     

 3 926  Kultura  fizyczna       200 000,00     
   92695 Pozostała działalność 200 000,00     

    
- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

200 000,00 

    

Id: 5E5F39AD-423B-4AF9-B367-A7EA609BC417. Podpisany Strona 2




